
 
 

  

                        39º GRAND PRIX SPORTFUL                           

Croce d'Aune 01 ottobre 2017                                              

Categoria: BABY FEMMINILE  

Categoria: BABY MASCHILE  

Categoria: CUCCIOLI FEMMINILE  

Categoria: CUCCIOLI MASCHILE  

Categoria: RAGAZZI FEMMINILE  

Croce d'Aune 01.10.2017                                                  /_pg.1/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 279 R0088 BALLAN Maddalena  07 VE BL11 VAL FIORENTINA     18´ 59.7 -

2ª 278 V001R PANTE Gloria  09 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     23´ 26.1       4´ 26.4

3ª 275 W09EP BORDIN Sara  07 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     24´ 14.7       5´ 15.0

4ª 280 T086L COPPI Asia Rina  07 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     24´ 57.9       5´ 58.2

5ª 276 V001T REATO Aurora  07 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     27´ 15.8       8´ 16.1

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 274 R0C6E CASTAGNA Raul  07 VE VR57 S.C. BOSCO     20´ 38.9 -

2º 273 W038F DE PAOLI Gianluca  07 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     21´ 11.5         32.6

3º 272 V02M6 BOLDRIN Mose'  07 VE VR54 S.C. ORSI BIANCHI     22´ 03.3       1´ 24.4

4º 92  BIANCINA Daniel  07  VAL SERINA     22´ 30.2       1´ 51.3

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 268 N0KVV DAL BEN Giorgia  05 VE VR57 S.C. BOSCO     19´ 04.7 -

2ª 270 R0ECM DAL FARRA Silvia  05 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     19´ 30.5         25.8

3ª 269 N0CHX GROSSULE Giorgia  05 VE VR57 S.C. BOSCO     20´ 54.2       1´ 49.5

4ª 266 W0DE2 AGOSTINETTO Chiara  06 VE TV12 AMICI DELLA NEVE     23´ 25.0       4´ 20.3

5ª 271 P0HXC SCOLA Martina  06 VE BL99 S. NORDICO 
MARMOLADA

    23´ 44.7       4´ 40.0

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 257 M04LF BATTAGINI Davide  05 VE VR54 S.C. ORSI BIANCHI     15´ 40.6 -

2º 260 P0N5T STELLA Jacopo  05 VE VI51 S.C. GALLIO     16´ 09.1         28.5

3º 259 R03AP PIAZZI Matteo  05 TN TN05 U.S. LAVAZE'     16´ 23.3         42.7

4º 264 T02M3 SCANDOLARA Simone  05 VE VR57 S.C. BOSCO     16´ 35.2         54.6

5º 265 R0JWH BOUDALIA Hisham  05 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     17´ 11.2       1´ 30.6

6º 261 R0RVV SORAVIA Fabio  06 VE BL71 S.C. CORTINA     18´ 20.8       2´ 40.2

7º 263 N052V ALVERA' Matteo  05 VE BL71 S.C. CORTINA     18´ 44.7       3´ 04.1

8º 256 V058K DE BACCO Tommaso  06 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     19´ 44.3       4´ 03.7

9º 258 W038H GAVED Diego  06 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     23´ 14.9       7´ 34.3

10º 262 W0AA3 FACEN Davide  06 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     27´ 17.3     11´ 36.7

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 255 M0KJW DE MARTIN PINTER Iris  04 VE BL76*U.S. VAL PADOLA     16´ 17.4 -

2ª 250 M0HJ9 DE CIA Chiara  03 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     16´ 38.1         20.7

3ª 247 M0LJ2 PANTE Matilde  04 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     16´ 43.0         25.6

4ª 245 N051K TOGNI Alessia  04 TN TN05 U.S. LAVAZE'     16´ 47.4         30.0

5ª 251 P0XD3 ZANNIN Sara  03 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     17´ 02.5         45.1

6ª 249 HA3D4 COLLESELLI Beatrice  03 VE BL99 S. NORDICO 
MARMOLADA

    17´ 13.9         56.5

7ª 244 P00FN PAVAN Jessica  03 VE BL71 S.C. CORTINA     17´ 27.2       1´ 09.8

8ª 254 LA2YM MENEGAZZI Alice  03 VE VR57 S.C. BOSCO     18´ 32.6       2´ 15.2



 

Categoria: RAGAZZI MASCHILE  

Categoria: ALLIEVI FEMMINILE  

Croce d'Aune 01.10.2017                                                  /_pg.2/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

9ª 240 V0003 MUTSCHLECHNER Agnese  04 VE BL71 S.C. CORTINA     18´ 36.8       2´ 19.4

10ª 246 M0FXK CENCI Roberta  04 VE VI46 U.S. ENEGO LISSER     18´ 45.8       2´ 28.4

11ª 241 P0JFJ DANDREA Melissa  03 VE BL71 S.C. CORTINA     18´ 47.6       2´ 30.2

12ª 242 LAHP4 RIGONI Letizia  03 VE VI22 U.S. ASIAGO SCI     18´ 54.8       2´ 37.4

13ª 243 LA2YL GIACOPUZZI Anita  03 VE VR57 S.C. BOSCO     19´ 04.1       2´ 46.7

14ª 237 T000F SALTARI Roberta  04 VE BL71 S.C. CORTINA     19´ 23.9       3´ 06.5

15ª 238 N0C6L SLAVIERO Maria Chiara  04 VE VI22 U.S. ASIAGO SCI     19´ 24.7       3´ 07.3

16ª 253 M01DJ CARLI Sofia  03 VE VI22 U.S. ASIAGO SCI     19´ 50.4       3´ 33.0

17ª 252 R0FXV ALVERA' Gaia  04 VE BL71 S.C. CORTINA     20´ 53.7       4´ 36.3

18ª 239 T000H SAMBO Verena  03 VE BL71 S.C. CORTINA     21´ 49.6       5´ 32.2

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 230 LANJP LORENZETTI Giovanni  03 TN TN84 U.S. DI CARISOLO     13´ 03.1 -

2º 235 M08WV MOSCONI Cristian  04 TN TN13 VAL DI SOLE     13´ 41.0         37.9

3º 228 LAAK2 MUNARI Riccardo  03 VE TV36 VALDOBBIADENE     13´ 42.6         39.5

4º 221 HA2CN BUSIN Leonardo  03 VE BL99 S. NORDICO 
MARMOLADA

    13´ 52.1         49.0

5º 227 N050L ZORZI Andrea  03 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO     14´ 17.0       1´ 13.9

6º 223 LADHW SCHIVO Giacomo  03 VE VI51 S.C. GALLIO     14´ 26.2       1´ 23.1

7º 231 N089P VAGRETTI Alberto  03 VE TV12 AMICI DELLA NEVE     14´ 57.1       1´ 54.0

8º 222 M0K1W STANDER Matteo  03 VE VR54 S.C. ORSI BIANCHI     15´ 09.6       2´ 06.5

9º 236 P0PNP DE ZOLT PONTE Gabriele  04 VE BL76*U.S. VAL PADOLA     15´ 22.7       2´ 19.6

10º 215 LA2YK MASSELLA Alex  03 VE VR57 S.C. BOSCO     15´ 40.1       2´ 37.0

11º 216 M0HT1 CORRADI Alessandro  04 VE VR54 S.C. ORSI BIANCHI     15´ 55.4       2´ 52.3

12º 224 T033V SCALET Alessandro  03 TN TN30 U.S. PRIMIERO     15´ 59.3       2´ 56.2

13º 214 M0HAV DALLA VALENTINA Giovanni  04 VE VR54 S.C. ORSI BIANCHI     16´ 16.6       3´ 13.5

14º 233 N04HN LESO Samuele  04 VE VR57 S.C. BOSCO     16´ 18.6       3´ 15.5

15º 220 M0DT3 PIZZOLOTTO Jacopo  03 VE BL71 S.C. CORTINA     16´ 23.9       3´ 20.8

16º 219 V0004 GASPARI Simone  04 VE BL71 S.C. CORTINA     16´ 45.3       3´ 42.2

17º 218 LALYP GAUDENZIO Marco  04 VE TV32 S.C. ORSAGO     16´ 49.2       3´ 46.1

18º 225 M05A5 LAVARINI Riccardo  04 VE VR57 S.C. BOSCO     16´ 52.1       3´ 49.0

19º 226 M0FKD CORSO Mattia  03 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     17´ 17.0       4´ 13.9

20º 217 P0HXK MOGLIA Milton  04 VE BL71 S.C. CORTINA     17´ 51.1       4´ 48.0

21º 234 W099L GASPARI Gregorio  04 VE BL71 S.C. CORTINA     18´ 06.6       5´ 03.5

22º 232 N0575 CAGNATI Matthias  04 VE BL68 S.C. VAL BIOIS     18´ 48.7       5´ 45.6

23º 229 N06ZT BRANCALEONE Marco  04 VE BL68 S.C. VAL BIOIS     19´ 12.4       6´ 09.3

24º 213 N01K4 FANTINEL Shubham  03 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     19´ 53.6       6´ 50.5

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 200  IGLESIAS Maria  01  SPAGNA (ESP)     13´ 56.3 -

2ª 208 P02AW LOSS Valentina  01 TN TN30 U.S. PRIMIERO     14´ 08.6         12.3

3ª 211 P0PHR DE LORENZO TOBOLO Lucia  02 VE BL76*U.S. VAL PADOLA     15´ 27.3       1´ 31.0

4ª 210 HARJR DE CANDIDO Piera  01 VE BL57 G.S. CASTIONESE     16´ 34.6       2´ 38.3

5ª 209 LALL3 BAU' Silvia  01 VE VI22 U.S. ASIAGO SCI     16´ 50.3       2´ 54.0

6ª 203 FAEFH VAGRETTI Gioia  02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO     17´ 07.3       3´ 11.0

7ª 202 LA9WY MOSER Martina  02 TN TN05 U.S. LAVAZE'     17´ 07.8       3´ 11.5

8ª 197 N05N2 ZANETEL Gabriella  02 TN TN30 U.S. PRIMIERO     17´ 15.3       3´ 19.0

9ª 196 HA54Z PUNTEL Karin  02 FVG UD58 U.S. ALDO MORO     17´ 17.4       3´ 21.1

10ª 199 HAJHM PANGRAZZI Maria  01 TN TN81 S.C. RABBI     17´ 23.2       3´ 26.9

11ª 192 T000K DALLAGO Antonella  02 VE BL71 S.C. CORTINA     17´ 27.9       3´ 31.6

12ª 206  MUR Jessica  01  SPAGNA (ESP)     17´ 39.5       3´ 43.2

13ª 212 M0C4C CESCO Rebecca  02 VE BL76*U.S. VAL PADOLA     17´ 49.3       3´ 53.0

14ª 201 HAFY6 UBER Carlotta  01 TN TN27 G.S. BRENTONICO     18´ 00.1       4´ 03.8

15ª 193 HAFYA TOMASINI Greta  01 TN TN27 G.S. BRENTONICO     18´ 06.0       4´ 09.7



 

Categoria: ALLIEVI MASCHILE  

Categoria: ASPIRANTI FEMMINILE  

Croce d'Aune 01.10.2017                                                  /_pg.3/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

16ª 207 M0F49 FINCO Matilde  02 VE VI22 U.S. ASIAGO SCI     18´ 14.9       4´ 18.6

17ª 194 L00AH RECH Eleonora  01 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     19´ 11.7       5´ 15.4

18ª 198 LACTX PELLEGRINON Mariastella  02 VE BL68 S.C. VAL BIOIS     19´ 16.0       5´ 19.7

19ª 205 M03J7 SIMONETTO Francesca  02 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     19´ 27.0       5´ 30.7

20ª 204 LAHP6 RIGONI Alessia  02 VE VI22 U.S. ASIAGO SCI     19´ 53.1       5´ 56.8

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 166 FA9PX SCLISIZZO Luca  01 FVG UD58 U.S. ALDO MORO     11´ 07.1 -

2º 171 M08AV MASIERO Riccardo Lorenzo  01 VE TV31 MONTEBELLUNA     11´ 20.3         13.2

3º 152 FA14J FERRARI Matteo  01 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA     11´ 26.1         19.0

4º 169 EAE7M CHIOCCHETTI Alessandro  01 TN TND8 M. PALLIDI     11´ 54.9         47.8

5º 163 LAHHJ LONGO Fabio  01 TN TNJW U.S. CORNACCI 
TESERO

    12´ 01.4         54.3

6º 176 LA2K2 POMARI Pietro  01 VE VR57 S.C. BOSCO     12´ 01.7         54.6

7º 175 M0ET5 SARTORI Filippo  02 VE VI51 S.C. GALLIO     12´ 08.3       1´ 01.2

8º 153 FA2TD RADOVAN Martino  01 TN TN97 CALEPPIOVINIL     12´ 13.7       1´ 06.6

9º 172 LA2FY HAAS Olaf  01 TN TNE8 A.S. CAURIOL     12´ 34.7       1´ 27.6

10º 180 N03RL BARP Elia  02 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO     12´ 49.8       1´ 42.7

11º 154 FAN83 MUNARI Leonardo  01 VE TV36 VALDOBBIADENE     12´ 56.7       1´ 49.6

12º 177 LAPZY BOMPARD Andrea  01 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO     13´ 00.9       1´ 53.8

13º 173 HAMRF CARLI Stefano  02 VE VI57 2A ASIAGO ALTOPIANO     13´ 08.4       2´ 01.3

14º 174 FA2RH ANDRIGHI Mattia  01 TN TN13 VAL DI SOLE     13´ 18.5       2´ 11.4

15º 189 N0E6R DORO Leonardo  02 VE VI57 2A ASIAGO ALTOPIANO     13´ 30.0       2´ 22.9

16º 183 HAJEN BONAPACE Christian  01 TN TN81 S.C. RABBI     13´ 40.0       2´ 32.9

17º 181 HAMRH CARLI Gabriele  01 VE VI57 2A ASIAGO ALTOPIANO     13´ 46.8       2´ 39.7

18º 160 HA2CX PINIE' Eddy  01 VE BL99 S. NORDICO 
MARMOLADA

    13´ 58.0       2´ 50.9

19º 191 LATDV FORADORI Edoardo  01 TN TN35*S.C. MARZOLA     14´ 10.3       3´ 03.2

20º 159 M0HAT BALTIERI Pietro  02 VE VR54 S.C. ORSI BIANCHI     14´ 13.4       3´ 06.3

21º 168 FA7A3 COSTANTIN Davide  01 VE BL68 S.C. VAL BIOIS     14´ 16.0       3´ 08.9

22º 155 FA9EC DALLASEGA Matteo  01 VE VI57 2A ASIAGO ALTOPIANO     14´ 18.0       3´ 10.9

23º 167 HA65V SEGALA Manuel  02 VE VR57 S.C. BOSCO     14´ 18.6       3´ 11.5

24º 184 LADHY SCHIVO Tommaso  01 VE VI51 S.C. GALLIO     14´ 27.9       3´ 20.8

25º 162 M0F87 LONGHI Martino  02 VE VI57 2A ASIAGO ALTOPIANO     14´ 28.4       3´ 21.3

26º 157 HA65T GROSSULE Matteo  01 VE VR57 S.C. BOSCO     14´ 31.3       3´ 24.2

27º 188 M0787 BRANCALEONE Luca  02 VE BL68 S.C. VAL BIOIS     14´ 34.8       3´ 27.7

28º 170 R09YK FUSARI Octavian  02 TN TN27 G.S. BRENTONICO     14´ 41.8       3´ 34.7

29º 178 M0JTW MAZZURANA Mattia  02 TN TN27 G.S. BRENTONICO     14´ 54.1       3´ 47.0

30º 190 FAG50 ZOVI Thomas  01 VE VI12 VAL MAGNABOSCHI     14´ 59.8       3´ 52.7

31º 182 L00AN VACCARI Biagio Renato  01 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     15´ 03.3       3´ 56.2

32º 161 LAD4J SANSONI Federico  02 VE VI51 S.C. GALLIO     15´ 06.5       3´ 59.4

33º 165 HACY8 FRIGO Marco  01 VE VI57 2A ASIAGO ALTOPIANO     15´ 16.6       4´ 09.5

34º 158 M0DT4 DIMAI Mattia  02 VE BL71 S.C. CORTINA     15´ 58.5       4´ 51.4

35º 185 M03J8 FRIZ Davide  02 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     16´ 14.2       5´ 07.1

36º 186 P0WZP GIUSTI Tommaso  02 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     16´ 17.9       5´ 10.8

37º 151 R0DXA MARTINELLI Stefano  02 TN TN27 G.S. BRENTONICO     16´ 26.8       5´ 19.7

38º 187 N0HME STELLA Emanuele  01 VE VI51 S.C. GALLIO     16´ 46.5       5´ 39.4

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 147  VILA Carola  99  ANDORRA (AND)     27´ 23.3 -

2ª 129 EANLE DE ZOLT PONTE Alessia 77.32 99 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     27´ 57.5         34.2

3ª 137 R0H2W FACEN Giulia 216.69 00 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     29´ 11.2       1´ 47.9

4ª 133 FAM53 RIGONI Giorgia 144.94 00 VE VI22 U.S. ASIAGO SCI     29´ 23.8       2´ 00.5

5ª 132 EA3NR DI CENTA Martina 142.26 00 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     29´ 32.0       2´ 08.7

6ª 130 HAD9N MONSORNO Nicole 101.94 00 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     29´ 51.7       2´ 28.4



 

Categoria: ASPIRANTI MASCHILE  

Categoria: JUNIOR FEMMINILE  
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Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

7ª 145  PUIGDEFABREGAS Alba  99  SPAGNA (ESP)     30´ 06.6       2´ 43.3

8ª 148 M0C20 BOCCARDI Maria Eugenia 188.02 00 TN TN35*S.C. MARZOLA     30´ 41.6       3´ 18.3

9ª 146  MARTINEZ Paula  99  SPAGNA (ESP)     31´ 10.3       3´ 47.0

10ª 139 H00NM MORTAGNA Alba 230.00 00 VE TV36 VALDOBBIADENE     31´ 22.5       3´ 59.2

11ª 134 EA09W DE GRANDI Verena 185.13 00 VE BL99 S. NORDICO 
MARMOLADA

    32´ 21.5       4´ 58.2

12ª 131 DAMPH DELLAGIACOMA Carola 136.99 99 TN TNE8 A.S. CAURIOL     32´ 31.6       5´ 08.3

13ª 135 R0FH2 GENTILE Marta 190.07 99 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO     32´ 56.8       5´ 33.5

14ª 140 HAK5W DE CIA Isabella 272.61 00 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     33´ 41.7       6´ 18.4

15ª 136 FA53E FARINA Anna 212.22 00 TN TNF7 S.C. FIAVE'     34´ 45.1       7´ 21.8

16ª 143 HANZK SANTINI Anna 384.56 00 TN TN05 U.S. LAVAZE'     34´ 47.2       7´ 23.9

17ª 142 H00NN DURIGHELLO Anna 306.01 00 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     36´ 29.3       9´ 06.0

18ª 141 EA09V BUSIN Eleonora 305.09 00 VE BL71 S.C. CORTINA     36´ 31.5       9´ 08.2

19ª 144 HAK5Y MORETTA Arianna 401.67 00 VE BL51 POL. SOVRAMONTE     38´ 05.0     10´ 41.7

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 103 EAERJ GRAZ Davide 75.66 00 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     21´ 20.6 -

2º 101 D0EHL DEL FABBRO Luca 56.09 99 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     21´ 27.4          6.8

3º 104 FAAEM COMPAGNONI Luca 83.19 00 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     22´ 19.4         58.8

4º 108 EAH6N GRAIFENBERG Mauro 95.74 99 TN TN81 S.C. RABBI     22´ 20.2         59.6

5º 105 DAMPN DELLAGIACOMA Stefano 83.19 99 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     22´ 51.1       1´ 30.5

6º 113 EA04L VALERIO Michele 122.40 99 TN TN84 U.S. DI CARISOLO     23´ 06.1       1´ 45.5

7º 106 DAA2V DE BIASI Leonardo 88.37 99 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO     23´ 15.3       1´ 54.7

8º 109 FAMYY TICCO' Giovanni 100.07 00 TN TND8 M. PALLIDI     23´ 19.1       1´ 58.5

9º 107 DAFJ5 CELON Augusto 95.74 99 VE VR57 S.C. BOSCO     23´ 33.9       2´ 13.3

10º 115 EAM8A LESO Matteo 160.51 00 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA     24´ 01.0       2´ 40.4

11º 110 LA6FK BERNARDI Riccardo 101.10 00 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     24´ 18.2       2´ 57.6

12º 116 FAJ4P MATTAREI Simone 209.08 00 TN TN81 S.C. RABBI     24´ 20.8       3´ 00.2

13º 112 EA2TK PUNTEL Samuele 120.76 00 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     24´ 57.3       3´ 36.7

14º 125  SELLES Gral  99  SPAGNA (ESP)     25´ 12.7       3´ 52.1

15º 118 EA266 BOSSETTI Simone 257.25 00 AC LC13 PRIMALUNA G.     25´ 13.8       3´ 53.2

16º 111 EAM6H MARIANI Ivan 116.94 00 TN TNF3 U.S. DOLOMITICA     25´ 20.6       4´ 00.0

17º 127  PLAZAS Mikel  00  SPAGNA (ESP)     25´ 21.8       4´ 01.2

18º 114 D0FL6 FRISON Alessandro 147.99 99 VE BLAZ SKI COLLEGE VENETO     25´ 38.3       4´ 17.7

19º 121 H00NF SIMONETTO Mattia 278.24 00 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     25´ 49.2       4´ 28.6

20º 123 M0D54 DAL MAGRO Stefano 289.42 00 VE BL57 G.S. CASTIONESE     26´ 01.9       4´ 41.3

21º 122 FAEVF BRAITO Luca 288.91 00 TN TNC9 C.FIEMME LIBERT     27´ 08.9       5´ 48.3

22º 119 F048A ZOPPIROLLI Andrea 262.26 00 TN TN37 S.C. LEDRENSE     27´ 19.5       5´ 58.9

23º 128 HAHAL OSTA Andrea Francesco 220.53 00 VE BL76*U.S. VAL PADOLA     27´ 50.5       6´ 29.9

24º 120 H00NL MARIN Jari 271.41 00 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     28´ 43.2       7´ 22.6

25º 117 FA942 SCALET Cornelio 227.39 00 TN TN30 U.S. PRIMIERO     30´ 13.6       8´ 53.0

26º 124 D0MF8 ROSSI Nicolo' 400.13 00 VE BL68 S.C. VAL BIOIS     32´ 04.9     10´ 44.3

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 523 CA3ED COMARELLA Anna 58.55 97 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     38´ 05.6 -

2ª 525 D0EE7 PITTIN Cristina 74.74 98 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     41´ 41.2       3´ 35.6

3ª 526 CAACE FRANCHI Francesca 85.75 97 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     44´ 00.1       5´ 54.5

4ª 524 DA3HH BELLINI Martina 67.64 98 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     46´ 09.0       8´ 03.4

5ª 531  IGLESIAS Lydia  97  SPAGNA (ESP)     46´ 54.2       8´ 48.6

6ª 530  KROL Yuliia  98  UKRAINA (UKR)     47´ 28.1       9´ 22.5

7ª 529 DAF0P CUSINI Valentina 127.23 98 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO     48´ 09.4     10´ 03.8

8ª 528 DAFCF VINANTE Gloria 116.24 98 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     49´ 43.8     11´ 38.2

9ª 527 EA8AW ZINI Vittoria 98.45 98 GSM GM01 C.S. ESERCITO     50´ 00.4     11´ 54.8

10ª 536 DAACV PEDRETTI Silvia 359.98 98 AC BS91*C.A.I. BRESCIA  1: 02´ 12.7     24´ 07.1
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Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 44 HAPCK ROMANO Lorenzo 60.16 97 GSM GM01 C.S. ESERCITO     32´ 21.5 -

2º 41 CADCC DAPRA' Simone 51.18 97 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     32´ 48.3         26.8

3º 39  ORLYK Andrii  98  UKRAINA (UKR)     33´ 26.5       1´ 05.0

4º 45 DAC72 CORADAZZI Martin 67.54 98 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     33´ 58.5       1´ 37.0

5º 38 AA8PY PERRON Jean Luc 48.29 97 GSM GM01 C.S. ESERCITO     36´ 04.7       3´ 43.2

6º 40  VIGO Marti  97  SPAGNA (ESP)     36´ 24.6       4´ 03.1

7º 48 E07TV CAOLA Giovanni 116.10 98 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     37´ 21.6       5´ 00.1

8º 42 CA72N ARMELLINI Mattia 54.01 97 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     37´ 48.0       5´ 26.5

9º 49 D0CHR CORRADINI Francesco 140.45 97 TN TNC9*C.FIEMME LIBERT     37´ 50.9       5´ 29.4

10º 43 AAJ9K CAMPARA Pietro 56.83 97 VE VR57 S.C. BOSCO     38´ 06.0       5´ 44.5

11º 46 D0CF9 MOCELLINI Simone 85.91 98 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     41´ 17.2       8´ 55.7

12º 50 E08XN VECCIA Daniele 167.59 98 VE TV32 S.C. ORSAGO     43´ 09.3     10´ 47.8

13º 47 D0C8W MOSER Cristian 98.35 98 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     44´ 28.8     12´ 07.3

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 517 737VR WIERER Dorothea  90 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     38´ 25.4 -

2ª 503 1F287 DE MARTIN TOPRANIN Virgin 33.02 87 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     38´ 50.2         24.8

3ª 504 702TK STUERZ Giulia 37.43 93 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     39´ 28.3       1´ 02.9

4ª 506 101CV BROCARD Elisa 45.18 84 GSM GM01 C.S. ESERCITO     39´ 33.7       1´ 08.3

5ª 508 C0FN6 DEFRANCESCO Ilenia 60.28 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     39´ 36.9       1´ 11.5

6ª 510 CA6K0 TOMASINI Monica 62.51 96 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     39´ 50.5       1´ 25.1

7ª 518  KAMINSKAI Valentina  87  BIELORUSSIA (BLR)     40´ 17.6       1´ 52.2

8ª 520  ANTYPENKO Tetjana  81  UKRAINA (UKR)     40´ 21.6       1´ 56.2

9ª 509 60MVD BAUDIN Francesca 61.56 93 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     40´ 51.9       2´ 26.5

10ª 507 FACY5 GANZ Caterina 45.20 95 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     41´ 00.1       2´ 34.7

11ª 501 49LCX DEBERTOLIS Ilaria 23.75 89 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     41´ 12.4       2´ 47.0

12ª 505 1F1M2 PELLEGRINI Sara 37.43 86 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     41´ 28.8       3´ 03.4

13ª 521  ANZYBOR Marina  87  UKRAINA (UKR)     42´ 19.0       3´ 53.6

14ª 514 91RTF ANTONIOL Erica 101.67 95 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     44´ 03.9       5´ 38.5

15ª 512 75M4L VIGNAROLI Martina 80.63 94 GSM GM01 C.S. ESERCITO     45´ 09.3       6´ 43.9

16ª 516 DACM7 RUNGGALDIER Carmen 156.60 95 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     45´ 40.6       7´ 15.2

17ª 513 9A2XL CANCLINI Alice 97.08 94 GSM GM01 C.S. ESERCITO     48´ 24.9       9´ 59.5

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 14 60Y4W PELLEGRINO Federico 30.75 90 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     31´ 20.9 -

2º 4 705EP DE FABIANI Francesco 8.55 93 GSM GM01 C.S. ESERCITO     31´ 25.8          4.9

3º 16  ASTAPENKA Yury  90  BIELORUSSIA (BLR)     31´ 29.8          8.9

4º 3  DEMENTIEV Eugeny  83 TN TN07*TEAM FUTURA-WHITE F.     31´ 33.8         12.9

5º 2  ESTEVE Ireneu  96  ANDORRA (AND)     31´ 35.1         14.2

6º 20 09L6R BONALDI Sergio 30.93 78 GSM GM01 C.S. ESERCITO     31´ 58.3         37.4

7º 21 53DD4 GARDENER Stefano 37.57 90 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     32´ 04.5         43.6

8º 11 5369V SALVADORI Giandomenico 22.59 92 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     32´ 17.7         56.8

9º 12 14XPD PASINI Fabio 22.78 80 GSM GM01 C.S. ESERCITO     32´ 28.7       1´ 07.8

10º 25 CAH7H VENTURA Paolo 41.59 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     32´ 33.6       1´ 12.7

11º 15  KUKLIN Mikhail  87  BIELORUSSIA (BLR)     32´ 36.9       1´ 16.0

12º 10 52TFV RASTELLI Maicol 21.96 91 GSM GM01 C.S. ESERCITO     32´ 39.9       1´ 19.0

13º 18  ROJO Imanol  90  SPAGNA (ESP)     32´ 52.9       1´ 32.0

14º 22 81WWD PEROTTI Manuel 38.47 94 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     33´ 00.0       1´ 39.1

15º 24 4AY18 PITTIN Alessandro 41.24 90 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     33´ 31.5       2´ 10.6

16º 31 90N86 SERRA Daniele 51.89 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     33´ 36.7       2´ 15.8



 

Categoria: MASTER FEMMINILE  

Categoria: MASTER A3-A5  

Croce d'Aune 01.10.2017                                                  /_pg.6/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

17º 32 LA268 ZELGER Stefan 52.06 95 GSM GM01 C.S. ESERCITO     33´ 41.2       2´ 20.3

18º 6 53DD7 FANTON Paolo 12.70 91 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     33´ 49.5       2´ 28.6

19º 23 91MP4 ABRAM Mikael 40.79 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     34´ 05.4       2´ 44.5

20º 7 3X1LW RIGONI Sergio 18.48 86 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     34´ 27.1       3´ 06.2

21º 5 4D3PN NOECKLER Dietmar 11.56 88 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     34´ 37.1       3´ 16.2

22º 8 629YA BERTOLINA Mirco 18.57 91 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     34´ 37.5       3´ 16.6

23º 26 C0FN5 GABRIELLI Giacomo 44.57 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     34´ 56.2       3´ 35.3

24º 19 3D3YT NIZZI Enrico 30.90 90 GSM GM01 C.S. ESERCITO     35´ 19.5       3´ 58.6

25º 1  GJERDALEN Tord Asle  83  NORVEGIA (NOR)     35´ 48.6       4´ 27.7

26º 37 A1444 DALLA VIA Alberto 94.01 95 TN TN07 TEAM FUTURA-WHITE F.     35´ 50.0       4´ 29.1

27º 56 4DD0R DUTTO Pietro 179.29 89 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     35´ 53.2       4´ 32.3

28º 33 AAE5M DELLAGIACOMA Tommaso 53.21 96 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     35´ 55.7       4´ 34.8

29º 13 552RP MULLER Claudio 23.57 92 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     35´ 59.4       4´ 38.5

30º 89  YOLTUKHVSKYY Oleg  87  UKRAINA (UKR)     36´ 04.2       4´ 43.3

31º 59 35H13 FONTANIVE Damiano 210.15 88 VE TV32 S.C. ORSAGO     36´ 05.2       4´ 44.3

32º 9 709XJ PELLEGRIN Sebastiano 19.98 94 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     36´ 20.7       4´ 59.8

33º 93 81D4X RIPAMONTI Simone  95 AC MI57*S.C. LISSONE     37´ 30.0       6´ 09.1

34º 52 3W2R6 SASSANO Antonio 126.14 78 COM CB11 A.F. CAMPOBASSO     37´ 34.6       6´ 13.7

35º 53 AACC4 GIARDINA Jacopo 130.17 96 TN TN07 TEAM FUTURA-WHITE F.     37´ 50.1       6´ 29.2

36º 67 FA4J9 GIOVANELLI Luca  87 TN TN80 STELLA ALPINA     39´ 59.0       8´ 38.1

37º 57 41HYE ZAMPIERI Stefano 181.94 90 VE BL57 G.S. CASTIONESE     40´ 08.4       8´ 47.5

38º 35 3W79N CARETTA Gabriele 86.18 87 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     40´ 46.0       9´ 25.1

39º 58 86L2C DE ZEN Daniele 182.89 94 VE TV31 MONTEBELLUNA     42´ 20.5     10´ 59.6

40º 66 1KDNN SCOPEL Alessio 535.37 87 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     45´ 47.4     14´ 26.5

41º 96 EAJ4Z HELLWEGER Michael  96 AA BZ44*SARENTINO 11: 53´ 35.7 11: 22´ 14.8

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 522  SHEVCHENKO Valentina  75  UKRAINA (UKR)     40´ 50.1 -

2ª 538 3VVR0 DRUIDI Viviana  75 VE TV32*S.C. ORSAGO     46´ 20.1       5´ 30.0

3ª 532 T03WX PANIZZA Patrizia 459.68 74 TN TN13 VAL DI SOLE     52´ 12.6     11´ 22.5

4ª 535 9AC5T ZANATTA Vania 238.30 69 VE TV05*SCI FONDO TREVISO     53´ 32.1     12´ 42.0

5ª 533 03Y6N TURCHET Patrizia 461.04 55 FVG TS11 S.S. MLADINA  1: 03´ 42.9     22´ 52.8

6ª 537 907VR URGESI Loretta  60 AC BS91*C.A.I. BRESCIA  1: 04´ 13.1     23´ 23.0

7ª 534 4LH1L VITELLA Carla 527.54 57 VE VI41 SCI CAI SCHIO 1910  1: 17´ 58.6     37´ 08.5

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 17  DOLIDOVICH Sergey  73  BIELORUSSIA (BLR)     31´ 24.2 -

2º 72 04CVJ MERLINI Francesco  71 VE PD24*S.N. TERME EUGANEE     36´ 57.1       5´ 32.9

3º 36 FAK03 MOSCONI Alessandro 91.91 73 TN TN13 VAL DI SOLE     39´ 53.2       8´ 29.0

4º 54 02YHR BENETTI Francesco 143.88 62 VE VI02 G.S. ALPINI ASIAGO     39´ 57.5       8´ 33.3

5º 74 64ET1 VALERIO Massimo  74 AC BS60*POL. VOBARNO     40´ 56.8       9´ 32.6

6º 95 3WEM8 CRESTANI Marco  64 TN TN07*TEAM FUTURA-WHITE F.     41´ 23.5       9´ 59.3

7º 88 4L2L3 DE LORENZO Nicola  76 VE BL14*SCI NORDICO 
SPORTFUL

    41´ 26.6     10´ 02.4

8º 77 180V7 STORTI Fabio  76 VE VI04*C.S. BASSANO     43´ 12.7     11´ 48.5

9º 64 4L3T8 ROFFARE' Stefano 432.45 75 VE TV31 MONTEBELLUNA     43´ 44.6     12´ 20.4

10º 55 01HJ5 MUNARI Paolo 150.13 65 VE TV36 VALDOBBIADENE     43´ 55.4     12´ 31.2

11º 63 AAKK0 SPERANDIO Marco 390.57 64 TN TN30 U.S. PRIMIERO     45´ 21.1     13´ 56.9

12º 70 E0A5L DALLA VIA Marco  66 TN TN07 TEAM FUTURA-WHITE F.     46´ 11.1     14´ 46.9

13º 73 M075C BETTINI Lodovico  75 VE PD24*S.N. TERME EUGANEE     46´ 22.6     14´ 58.4

14º 75 4L8VT RIZZARDI Alfredo  68 AC BS60*POL. VOBARNO     46´ 29.6     15´ 05.4

15º 82 02DA9 SCREMIN Giovanni  64 VE VI04*C.S. BASSANO     46´ 48.0     15´ 23.8

16º 87 1KE1H SVAIZER Roberto  71 VE BL14*SCI NORDICO 
SPORTFUL

    50´ 00.8     18´ 36.6

17º 61 3WX6T RIZZATO Alberto 294.90 72 VE VI41 SCI CAI SCHIO 1910     52´ 21.7     20´ 57.5



 

Categoria: MASTER B1-B2  

Categoria: MASTER B3-B5  

Categoria: FEMMINILE 9km  

Croce d'Aune 01.10.2017                                                  /_pg.7/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

18º 86  DEGIAMPIETRO Graziano  64 TN BOGN DA NIA     53´ 43.3     22´ 19.1

19º 85 3X1MP PARLATO Adriano  70 VE VI04*C.S. BASSANO     54´ 04.9     22´ 40.7

20º 83 16FFY GUAITOLI Paolo  63 CAE MO23*NUOVI ORIZZONTI     55´ 27.6     24´ 03.4

21º 94  FACCINI Fabiano  64 VE TV12*AMICI DELLA NEVE  1: 05´ 21.3     33´ 57.1

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 34 4H6VC MASIERO Guido 84.14 55 VE TV31 MONTEBELLUNA     39´ 39.9 -

2º 78 01VKT TORCHITTI Vittorio  55 AC BG56*UBI BANCA GOGGI     42´ 28.8       2´ 48.9

3º 79 06328 GERVASONI Giuseppe  57 AC BG56*UBI BANCA GOGGI     43´ 11.7       3´ 31.8

4º 60 3VX77 CORSO Vittorino 260.93 53 VE VI41 SCI CAI SCHIO 1910     43´ 42.2       4´ 02.3

5º 62 00JY4 CONCINI Mario 389.95 58 TN TN07 TEAM FUTURA-WHITE F.     43´ 51.5       4´ 11.6

6º 91 03ELN DE BIASI Leo  55 VE BL69*S.C. VALZOLDANA     45´ 35.4       5´ 55.5

7º 80 4H5P7 CECCATO Gino  52 VE VI04*C.S. BASSANO     46´ 19.0       6´ 39.1

8º 81 3X5AP SBALCHIERO Daniele  61 VE VI04*C.S. BASSANO     47´ 19.2       7´ 39.3

9º 76 3W1PM ZONTA Giandomenico  58 AC BS60*POL. VOBARNO     53´ 28.7     13´ 48.8

10º 84 759CV GUIDETTI Vincenzino  61 CAE BO02*S.C. AQUADELA     57´ 39.2     17´ 59.3

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 68 0FTP6 AMBROSINI Sergio  50 VE VI41 SCI CAI SCHIO 1910     57´ 21.7 -

2º 65 3WEWP COSSARO Enzo 454.76 42 FVG TS11 S.S. MLADINA     58´ 20.0         58.3

3º 69 0417J FORNI Antonio  45 AC SO09 POL. ALBOSAGGIA  1: 02´ 29.7       5´ 08.0

4º 90  MOLIN Luigi  48  VENEZIA  1: 06´ 00.7       8´ 39.0

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1ª 523 CA3ED COMARELLA Anna 58.55 97 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     38´ 05.6 -

2ª 517 737VR WIERER Dorothea  90 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     38´ 25.4         19.8

3ª 503 1F287 DE MARTIN TOPRANIN Virgin 33.02 87 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     38´ 50.2         44.6

4ª 504 702TK STUERZ Giulia 37.43 93 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     39´ 28.3       1´ 22.7

5ª 506 101CV BROCARD Elisa 45.18 84 GSM GM01 C.S. ESERCITO     39´ 33.7       1´ 28.1

6ª 508 C0FN6 DEFRANCESCO Ilenia 60.28 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     39´ 36.9       1´ 31.3

7ª 510 CA6K0 TOMASINI Monica 62.51 96 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     39´ 50.5       1´ 44.9

8ª 518  KAMINSKAI Valentina  87  BIELORUSSIA (BLR)     40´ 17.6       2´ 12.0

9ª 520  ANTYPENKO Tetjana  81  UKRAINA (UKR)     40´ 21.6       2´ 16.0

10ª 522  SHEVCHENKO Valentina  75  UKRAINA (UKR)     40´ 50.1       2´ 44.5

11ª 509 60MVD BAUDIN Francesca 61.56 93 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     40´ 51.9       2´ 46.3

12ª 507 FACY5 GANZ Caterina 45.20 95 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     41´ 00.1       2´ 54.5

13ª 501 49LCX DEBERTOLIS Ilaria 23.75 89 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     41´ 12.4       3´ 06.8

14ª 505 1F1M2 PELLEGRINI Sara 37.43 86 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     41´ 28.8       3´ 23.2

15ª 525 D0EE7 PITTIN Cristina 74.74 98 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     41´ 41.2       3´ 35.6

16ª 521  ANZYBOR Marina  87  UKRAINA (UKR)     42´ 19.0       4´ 13.4

17ª 526 CAACE FRANCHI Francesca 85.75 97 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     44´ 00.1       5´ 54.5

18ª 514 91RTF ANTONIOL Erica 101.67 95 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     44´ 03.9       5´ 58.3

19ª 512 75M4L VIGNAROLI Martina 80.63 94 GSM GM01 C.S. ESERCITO     45´ 09.3       7´ 03.7

20ª 516 DACM7 RUNGGALDIER Carmen 156.60 95 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     45´ 40.6       7´ 35.0

21ª 524 DA3HH BELLINI Martina 67.64 98 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     46´ 09.0       8´ 03.4

22ª 538 3VVR0 DRUIDI Viviana  75 VE TV32*S.C. ORSAGO     46´ 20.1       8´ 14.5

23ª 531  IGLESIAS Lydia  97  SPAGNA (ESP)     46´ 54.2       8´ 48.6

24ª 530  KROL Yuliia  98  UKRAINA (UKR)     47´ 28.1       9´ 22.5

25ª 529 DAF0P CUSINI Valentina 127.23 98 AC SO51 SPORTINGLIVIGNO     48´ 09.4     10´ 03.8

26ª 513 9A2XL CANCLINI Alice 97.08 94 GSM GM01 C.S. ESERCITO     48´ 24.9     10´ 19.3

27ª 528 DAFCF VINANTE Gloria 116.24 98 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     49´ 43.8     11´ 38.2

28ª 527 EA8AW ZINI Vittoria 98.45 98 GSM GM01 C.S. ESERCITO     50´ 00.4     11´ 54.8



 

Categoria: MASCHILE 9km  

Croce d'Aune 01.10.2017                                                  /_pg.8/9 

____________________________________________________________________________________ 

Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

29ª 532 T03WX PANIZZA Patrizia 459.68 74 TN TN13 VAL DI SOLE     52´ 12.6     14´ 07.0

30ª 535 9AC5T ZANATTA Vania 238.30 69 VE TV05*SCI FONDO TREVISO     53´ 32.1     15´ 26.5

31ª 536 DAACV PEDRETTI Silvia 359.98 98 AC BS91*C.A.I. BRESCIA  1: 02´ 12.7     24´ 07.1

32ª 533 03Y6N TURCHET Patrizia 461.04 55 FVG TS11 S.S. MLADINA  1: 03´ 42.9     25´ 37.3

33ª 537 907VR URGESI Loretta  60 AC BS91*C.A.I. BRESCIA  1: 04´ 13.1     26´ 07.5

34ª 534 4LH1L VITELLA Carla 527.54 57 VE VI41 SCI CAI SCHIO 1910  1: 17´ 58.6     39´ 53.0

Pos Num Codice Concorrente L.B. AA CR Societa' Tempo Dist.

1º 14 60Y4W PELLEGRINO Federico 30.75 90 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     31´ 20.9 -

2º 17  DOLIDOVICH Sergey  73  BIELORUSSIA (BLR)     31´ 24.2          3.3

3º 4 705EP DE FABIANI Francesco 8.55 93 GSM GM01 C.S. ESERCITO     31´ 25.8          4.9

4º 16  ASTAPENKA Yury  90  BIELORUSSIA (BLR)     31´ 29.8          8.9

5º 3  DEMENTIEV Eugeny  83 TN TN07*TEAM FUTURA-WHITE F.     31´ 33.8         12.9

6º 2  ESTEVE Ireneu  96  ANDORRA (AND)     31´ 35.1         14.2

7º 20 09L6R BONALDI Sergio 30.93 78 GSM GM01 C.S. ESERCITO     31´ 58.3         37.4

8º 21 53DD4 GARDENER Stefano 37.57 90 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     32´ 04.5         43.6

9º 11 5369V SALVADORI Giandomenico 22.59 92 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     32´ 17.7         56.8

10º 44 HAPCK ROMANO Lorenzo 60.16 97 GSM GM01 C.S. ESERCITO     32´ 21.5       1´ 00.6

11º 12 14XPD PASINI Fabio 22.78 80 GSM GM01 C.S. ESERCITO     32´ 28.7       1´ 07.8

12º 25 CAH7H VENTURA Paolo 41.59 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     32´ 33.6       1´ 12.7

13º 15  KUKLIN Mikhail  87  BIELORUSSIA (BLR)     32´ 36.9       1´ 16.0

14º 10 52TFV RASTELLI Maicol 21.96 91 GSM GM01 C.S. ESERCITO     32´ 39.9       1´ 19.0

15º 41 CADCC DAPRA' Simone 51.18 97 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     32´ 48.3       1´ 27.4

16º 18  ROJO Imanol  90  SPAGNA (ESP)     32´ 52.9       1´ 32.0

17º 22 81WWD PEROTTI Manuel 38.47 94 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     33´ 00.0       1´ 39.1

18º 39  ORLYK Andrii  98  UKRAINA (UKR)     33´ 26.5       2´ 05.6

19º 24 4AY18 PITTIN Alessandro 41.24 90 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     33´ 31.5       2´ 10.6

20º 31 90N86 SERRA Daniele 51.89 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     33´ 36.7       2´ 15.8

21º 32 LA268 ZELGER Stefan 52.06 95 GSM GM01 C.S. ESERCITO     33´ 41.2       2´ 20.3

22º 6 53DD7 FANTON Paolo 12.70 91 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     33´ 49.5       2´ 28.6

23º 45 DAC72 CORADAZZI Martin 67.54 98 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     33´ 58.5       2´ 37.6

24º 23 91MP4 ABRAM Mikael 40.79 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     34´ 05.4       2´ 44.5

25º 7 3X1LW RIGONI Sergio 18.48 86 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     34´ 27.1       3´ 06.2

26º 5 4D3PN NOECKLER Dietmar 11.56 88 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     34´ 37.1       3´ 16.2

27º 8 629YA BERTOLINA Mirco 18.57 91 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     34´ 37.5       3´ 16.6

28º 26 C0FN5 GABRIELLI Giacomo 44.57 96 GSM GM01 C.S. ESERCITO     34´ 56.2       3´ 35.3

29º 19 3D3YT NIZZI Enrico 30.90 90 GSM GM01 C.S. ESERCITO     35´ 19.5       3´ 58.6

30º 1  GJERDALEN Tord Asle  83  NORVEGIA (NOR)     35´ 48.6       4´ 27.7

31º 37 A1444 DALLA VIA Alberto 94.01 95 TN TN07 TEAM FUTURA-WHITE F.     35´ 50.0       4´ 29.1

32º 56 4DD0R DUTTO Pietro 179.29 89 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     35´ 53.2       4´ 32.3

33º 33 AAE5M DELLAGIACOMA Tommaso 53.21 96 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     35´ 55.7       4´ 34.8

34º 13 552RP MULLER Claudio 23.57 92 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     35´ 59.4       4´ 38.5

35º 89  YOLTUKHVSKYY Oleg  87  UKRAINA (UKR)     36´ 04.2       4´ 43.3

36º 38 AA8PY PERRON Jean Luc 48.29 97 GSM GM01 C.S. ESERCITO     36´ 04.7       4´ 43.8

37º 59 35H13 FONTANIVE Damiano 210.15 88 VE TV32 S.C. ORSAGO     36´ 05.2       4´ 44.3

38º 9 709XJ PELLEGRIN Sebastiano 19.98 94 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     36´ 20.7       4´ 59.8

39º 40  VIGO Marti  97  SPAGNA (ESP)     36´ 24.6       5´ 03.7

40º 72 04CVJ MERLINI Francesco  71 VE PD24*S.N. TERME EUGANEE     36´ 57.1       5´ 36.2

41º 48 E07TV CAOLA Giovanni 116.10 98 GSM GM02 C.S.CARABINIERI     37´ 21.6       6´ 00.7

42º 93 81D4X RIPAMONTI Simone  95 AC MI57*S.C. LISSONE     37´ 30.0       6´ 09.1

43º 52 3W2R6 SASSANO Antonio 126.14 78 COM CB11 A.F. CAMPOBASSO     37´ 34.6       6´ 13.7

44º 42 CA72N ARMELLINI Mattia 54.01 97 GSM GM05 G.S. FIAMME ORO     37´ 48.0       6´ 27.1

45º 53 AACC4 GIARDINA Jacopo 130.17 96 TN TN07 TEAM FUTURA-WHITE F.     37´ 50.1       6´ 29.2

46º 49 D0CHR CORRADINI Francesco 140.45 97 TN TNC9*C.FIEMME LIBERT     37´ 50.9       6´ 30.0

47º 43 AAJ9K CAMPARA Pietro 56.83 97 VE VR57 S.C. BOSCO     38´ 06.0       6´ 45.1
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Cronometraggio F.I.Cr. Belluno          

48º 34 4H6VC MASIERO Guido 84.14 55 VE TV31 MONTEBELLUNA     39´ 39.9       8´ 19.0

49º 36 FAK03 MOSCONI Alessandro 91.91 73 TN TN13 VAL DI SOLE     39´ 53.2       8´ 32.3

50º 54 02YHR BENETTI Francesco 143.88 62 VE VI02 G.S. ALPINI ASIAGO     39´ 57.5       8´ 36.6

51º 67 FA4J9 GIOVANELLI Luca  87 TN TN80 STELLA ALPINA     39´ 59.0       8´ 38.1

52º 57 41HYE ZAMPIERI Stefano 181.94 90 VE BL57 G.S. CASTIONESE     40´ 08.4       8´ 47.5

53º 35 3W79N CARETTA Gabriele 86.18 87 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     40´ 46.0       9´ 25.1

54º 74 64ET1 VALERIO Massimo  74 AC BS60*POL. VOBARNO     40´ 56.8       9´ 35.9

55º 46 D0CF9 MOCELLINI Simone 85.91 98 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     41´ 17.2       9´ 56.3

56º 95 3WEM8 CRESTANI Marco  64 TN TN07*TEAM FUTURA-WHITE F.     41´ 23.5     10´ 02.6

57º 88 4L2L3 DE LORENZO Nicola  76 VE BL14*SCI NORDICO 
SPORTFUL

    41´ 26.6     10´ 05.7

58º 58 86L2C DE ZEN Daniele 182.89 94 VE TV31 MONTEBELLUNA     42´ 20.5     10´ 59.6

59º 78 01VKT TORCHITTI Vittorio  55 AC BG56*UBI BANCA GOGGI     42´ 28.8     11´ 07.9

60º 50 E08XN VECCIA Daniele 167.59 98 VE TV32 S.C. ORSAGO     43´ 09.3     11´ 48.4

61º 79 06328 GERVASONI Giuseppe  57 AC BG56*UBI BANCA GOGGI     43´ 11.7     11´ 50.8

62º 77 180V7 STORTI Fabio  76 VE VI04*C.S. BASSANO     43´ 12.7     11´ 51.8

63º 60 3VX77 CORSO Vittorino 260.93 53 VE VI41 SCI CAI SCHIO 1910     43´ 42.2     12´ 21.3

64º 64 4L3T8 ROFFARE' Stefano 432.45 75 VE TV31 MONTEBELLUNA     43´ 44.6     12´ 23.7

65º 62 00JY4 CONCINI Mario 389.95 58 TN TN07 TEAM FUTURA-WHITE F.     43´ 51.5     12´ 30.6

66º 55 01HJ5 MUNARI Paolo 150.13 65 VE TV36 VALDOBBIADENE     43´ 55.4     12´ 34.5

67º 47 D0C8W MOSER Cristian 98.35 98 GSM GM04 G.S. FF. GIALLE     44´ 28.8     13´ 07.9

68º 63 AAKK0 SPERANDIO Marco 390.57 64 TN TN30 U.S. PRIMIERO     45´ 21.1     14´ 00.2

69º 91 03ELN DE BIASI Leo  55 VE BL69*S.C. VALZOLDANA     45´ 35.4     14´ 14.5

70º 66 1KDNN SCOPEL Alessio 535.37 87 VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA     45´ 47.4     14´ 26.5

71º 70 E0A5L DALLA VIA Marco  66 TN TN07 TEAM FUTURA-WHITE F.     46´ 11.1     14´ 50.2

72º 80 4H5P7 CECCATO Gino  52 VE VI04*C.S. BASSANO     46´ 19.0     14´ 58.1

73º 73 M075C BETTINI Lodovico  75 VE PD24*S.N. TERME EUGANEE     46´ 22.6     15´ 01.7

74º 75 4L8VT RIZZARDI Alfredo  68 AC BS60*POL. VOBARNO     46´ 29.6     15´ 08.7

75º 82 02DA9 SCREMIN Giovanni  64 VE VI04*C.S. BASSANO     46´ 48.0     15´ 27.1

76º 81 3X5AP SBALCHIERO Daniele  61 VE VI04*C.S. BASSANO     47´ 19.2     15´ 58.3

77º 87 1KE1H SVAIZER Roberto  71 VE BL14*SCI NORDICO 
SPORTFUL

    50´ 00.8     18´ 39.9

78º 61 3WX6T RIZZATO Alberto 294.90 72 VE VI41 SCI CAI SCHIO 1910     52´ 21.7     21´ 00.8

79º 76 3W1PM ZONTA Giandomenico  58 AC BS60*POL. VOBARNO     53´ 28.7     22´ 07.8

80º 86  DEGIAMPIETRO Graziano  64 TN BOGN DA NIA     53´ 43.3     22´ 22.4

81º 85 3X1MP PARLATO Adriano  70 VE VI04*C.S. BASSANO     54´ 04.9     22´ 44.0

82º 83 16FFY GUAITOLI Paolo  63 CAE MO23*NUOVI ORIZZONTI     55´ 27.6     24´ 06.7

83º 68 0FTP6 AMBROSINI Sergio  50 VE VI41 SCI CAI SCHIO 1910     57´ 21.7     26´ 00.8

84º 84 759CV GUIDETTI Vincenzino  61 CAE BO02*S.C. AQUADELA     57´ 39.2     26´ 18.3

85º 65 3WEWP COSSARO Enzo 454.76 42 FVG TS11 S.S. MLADINA     58´ 20.0     26´ 59.1

86º 69 0417J FORNI Antonio  45 AC SO09 POL. ALBOSAGGIA  1: 02´ 29.7     31´ 08.8

87º 94  FACCINI Fabiano  64 VE TV12*AMICI DELLA NEVE  1: 05´ 21.3     34´ 00.4

88º 90  MOLIN Luigi  48  VENEZIA  1: 06´ 00.7     34´ 39.8

89º 96 EAJ4Z HELLWEGER Michael  96 AA BZ44*SARENTINO 11: 53´ 35.7 11: 22´ 14.8


